
 
 

ZARZĄDZENIE NR 49.2022 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz §15 ust. 5 uchwały nr XXVIII.170.2021 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2022 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 15 633 801,63 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 15 476 117,63 zł, 

b) dochody majątkowe  157 684,00 zł; 

2) Wydatki ogółem 18 713 101,63 zł  w tym: 

a) wydatki bieżące 15 785 911,63 zł, 

b) wydatki majątkowe   2 927 190,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Łysoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 785



Załącznik do zarządzenia Nr 49.2022 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 851 950,93 0,00 6 851 950,93 

 80101  Szkoły podstawowe 5 404 311,08 -1 700,00 5 402 611,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 713,00 -1 700,00 110 013,00 
   Własne 111 713,00 -1 700,00 110 013,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 168 564,93 1 700,00 170 264,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 300,00 1 500,00 51 800,00 
   Własne 50 300,00 1 500,00 51 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00 
   Własne 300,00 200,00 500,00 

926   Kultura fizyczna 96 024,50 0,00 96 024,50 
 92601  Obiekty sportowe 65 984,50 -100,00 65 884,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -100,00 5 400,00 
   Własne 5 500,00 -100,00 5 400,00 
 92695  Pozostała działalność 40,00 100,00 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 
   Własne 0,00 100,00 100,00 

Razem: 18 713 101,63 0,00 18 713 101,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 785


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-31T14:07:28+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




